今日高邮APP

4

详情请浏览“今日高邮”网站 http://www.gytoday.cn

版

在线投稿：http://tg.gytoday.cn 新闻热线：84683100 QQ：486720458

爱党爱国爱党爱国 爱我家园爱我家园 遵纪守法遵纪守法 诚实守信诚实守信
维护公德维护公德 热心公益热心公益 崇尚科学崇尚科学 移风易俗移风易俗
爱岗敬业爱岗敬业 助残济困助残济困 勤劳节俭勤劳节俭 健康生活健康生活
尊师重教尊师重教 拥军爱民拥军爱民 敬老爱幼敬老爱幼 邻里和睦邻里和睦
言行文明言行文明 谦让包容谦让包容 美化环境美化环境 保护名城保护名城

高高
邮邮
市市
民民
守守
则则

2023年2月1日 星期三
癸卯年正月十一

编 审：赵东旭
版 式：张增强

专
版

关于海潮大桥封闭施工期间
沿线公交线路（试运营）调整的通告

高邮市海潮大桥即将于2023年2
月5日实施全封闭施工，经研究决定，公
交公司对沿线公交线路走向进行调整，
具体方案如下：

一、2路原线路名称为高铁客运枢
纽至高铁客运枢纽，调整后线路名称为
高铁客运枢纽至运河二桥（回转）

原线路走向：邮都大道—海潮路—
府前街—中山路—通湖路—邮都大道。

调整后线路走向为邮都大道—海潮
路—珠光路—武安路—文游路—海潮路
—府前街。

新增加站点：东方御景、沁园、紫金
首府、书香苑、基督教堂·武安路、第一中
学、南苏果、汇富金陵、妇幼保健院、水部
楼。

原人民公园、北海广场、工商银行、
建设银行、金桥路、世贸广场·通湖路、怡
嘉天下、供电公司、欧洲城、市政府、第二
人民医院、邓桥商业城、人民医院北门、
通湖路.G233站点不停靠。

二、3路原线路名称为水部楼至甸
垛北，调整后线路名称为欧洲城至甸垛
北

原线路走向：府前街—海潮路—
G233。

调 整 后 线 路 走 向 为 海 潮 路 —
G233。其他线路走向不变。

原水部楼、高邮州署·胜利广场、商
品街、大剧院、邓桥商业城、第二人民医
院、市政府站点不停靠。

三、K3路御花园至汤庄原线路走
向：屏淮路—海潮路，调整为屏淮路—武
安路—盐河东路—邮汉路—珠光路—海
潮路。其他线路走向不变。

新增加站点：武安邮政支局、沁园。
原基督教堂·屏淮路、琵琶东路、中

医院站点不停靠。
四、7路司徒客运站到高铁客运枢

纽原线路走向：海潮路—珠光路—健民
路，调整为海潮路—屏淮路—通湖路—
珠光路—健民路。其他线路走向不变。

新增加站点：市政府东门、世贸广
场·世纪城、怡嘉天下、通湖大桥站点。
原欧洲城、第二中学站点不停靠。

五、K7路张汉桥至高铁客运枢纽原
线路走向：海潮路—珠光路—健民路—

平安路—海潮东路，调整为海潮路—屏
淮路—通湖路—东园路—海潮路。其他
线路走向不变。

新增加站点：市政府东门、世贸广
场·世纪城、怡嘉天下、供电公司、政务服
务大厅、文体中心。原欧洲城、第二中
学、康复中心、公安局·税务局、吾悦广
场·中专学校、人民法院站点不停靠。

六、8路菱塘至高铁客运枢纽原线
路走路：文游路—武安路—屏淮路—海
潮路—珠光路—通湖路，调整为文游路
—海潮路—屏淮路—通湖路。其他线路
走向不变。

新增加站点：南苏果、汇富金陵、邓
桥商业城、第二人民医院、市政府、市政
府东门、世贸广场·世纪城、怡嘉天下。

原第一中学、基督教堂.武安路、基
督教堂·屏淮路、琵琶东路、中医院、欧洲
城、第二中学、通湖大桥站点不停靠。

七、9路苏大实验学校至汽车城原
线路走向：珠光路—通湖路—文游路—
海潮路，调整为珠光路—兴欣路—兴业
路—秦邮路—屏淮路—泰北路—文游路
—海潮路。其他线路走向不变。

新增加站点：天润园、服装城、交通
执法大队、帝景龙庭、树人小学、高沙园、
文游台、农商银行。

原尚程国际、汪曾祺学校、怡嘉天
下、世贸广场·通湖路、金桥路、建设银行
站点不停靠。

八、11路高铁客运枢纽至东墩原线
路走向：屏淮路—波司登大道—甓社路
—凌波路—捍海路—秦邮路—珠光路—
通湖路—邮都大道，调整为屏淮路—洞
庭湖路—珠光路—捍海路—秦邮路—珠
光路—海潮路—邮都大道。其他走向不
变。

新增加站点：文体中心、政务服务大
厅、人民法院、吾悦广场·中专学校、公安
局.税务局、原汽车站、第二中学、通湖大
桥、消防大队、民生花苑.珠光路、民生花
苑、秦邮茗都、开发区医院、外国语学校。

原通湖路·G233、人民医院北门、供

电公司、扬州戴卡、江苏国信、北关河、十
号河路、钢厂生活区不停靠。

九、12路川青客运站至高铁客运枢
纽、13路司徒客运站至高铁客运枢纽、
K22路临泽医院至高铁客运枢纽、24路
临泽客运站至高铁客运枢纽、K28路川
青客运站至高铁客运枢纽，原线路走向：
屏淮路—海潮东路路段进行调整。

12路、13路调整后线路走向为屏淮
路—通湖路—珠光路—海潮东路。其他
线路走向不变。

新增加站点：怡嘉天下、通湖大桥、
第二中学。原世贸广场·世纪城、市政府
东门、欧洲城站点不停靠。

24路调整后线路走向为屏淮路—
通湖路—东园路—海潮东路—邮都大
道。其他线路走向不变。

新增加站点：怡嘉天下、供电公司、
人民医院东门、实小东区、华宇尚文苑、
卫健委。

原世贸广场·世纪城、市政府东门、
欧洲城、原汽车站、公安局·税务局、吾悦
广场·中专学校、人民法院站点不停靠。

K22路、K28路调整后线路走向为
屏淮路—武安路—捍海路—海潮路。其
他线路走向不变。

新增加站点：中医院、基督教堂·屏
淮路站点。

原欧洲城、原汽车站站点不停靠。
十、18路高铁客运枢纽至智慧大厦

原线路走向：邮都大道—通湖路—珠光
路，调整为邮都大道—通湖路—东园路
—海潮路—珠光路。

新增加站点：人民医院东门、实小东
区、华宇尚文苑、卫健委、人民法院、吾悦
广场·中专学校、公安局·税务局、原汽车
站。

原人民医院北门、供电公司、通湖大
桥、第二中学不停靠。

十一、21路平胜社区至高铁客运枢
纽原线路走向：通湖路—珠光路—海潮
东路，调整为通湖路—丰瑞路—海潮东
路。其他线路走向不变。

新增加站点：供电公司、人民医院·
丰瑞路、实小东区、人民法院站点。原通
湖大桥、第二中学、原汽车站、公安局.税
务局、吾悦广场·中专学校站点不停靠。

十二、30路菱塘至高铁客运枢纽原
线路走向：文游路—海潮路。调整为文
游路—武安路—珠光路—海潮路。其他
线路走向不变。

新增加站点：第一中学、基督教堂·
武安路、书香苑、紫金首府、沁园、东方御
景。

原南苏果、汇富金陵、邓桥商业城、
第二人民医院、市政府、欧洲城站点不停
靠。

十三、新开通26路高铁客运枢纽至
水部楼（回转），线路走向：邮都大道—通
湖路—中山路—府前街。沿途公交站
点：通湖路·G233、人民医院北门、供电
公司、怡嘉天下、世贸广场·通湖路、金桥
路、建设银行、工商银行、北海广场、人民
公园、北门大街、中市口、水部楼。

特此通告。
高邮市交通运输局

高邮市公交客运有限公司
2023年1月30日